
Datum Losnummer Gewinn Sponsor Telefon
24. Dez. 2027 Genussvoller Veltinsabend im Hotel zur Post in Brilon 100 € Brauerei C. & A. Veltins GmbH & Co. KG Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

24. Dez. 2296 RICOH M-C 250FW-Farb-Multifunktionssystem 896 € Braun Büroorganisation Am Ratmerstein 9 Brilon 02961 2075 Herr Braun

24. Dez. 1241 Einkaufsgutschein 150 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Schwiddessen

24. Dez. 1315 Brillengutschein 300 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

24. Dez. 3762 Bargeldpreis 1000 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

24. Dez. 1160 Reisegutschein Volksbank Brilon Büren Salzkotten 150 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

24. Dez. 2417 Bargeldpreis 100 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

24. Dez. 3404 4 Fenstersicherheitsgriffe 105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter

24. Dez. 267 1 Verzehrgutschein 30 € € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

23. Dez. 1136 Verzehrgutschein 50 € Almer Schlossmühle Schloßstraße 13 Brilon 02964 9451430 Herr Steiner

23. Dez. 2356 Brilon Gutschein 25 € Aporadix GmbH Scharfenberger Hof 1 Brilon 02961 793813 Herr Amthauer

23. Dez. 3251 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

23. Dez. 2253 Einkaufsgutschein 30 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

23. Dez. 2670 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

23. Dez. 3162 Probemonat Galileotraining 45 € PRO FORMA GmbH Dütlingstalweg 10 Marsberg 02992 903135 Herr Bender

23. Dez. 253 Gutschein 50 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 85 Marsberg-Bredelar 02991 395 Herr Hellermann

22. Dez. 1547 Einkaufsgutschein  50 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer

22. Dez. 209 Reinigungsgutschein 25 € Adrettreinigung Sachse Scharfenberger Straße 1 Brilon 02961 908192 Herr Sachse

22. Dez. 2796 Gutschein Gerbracht Essen und Mehr 25 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

22. Dez. 2948 Fotoalbum 13 x 18 cm 39 € Bild und Rahmen Am Hellenteich 53 Brilon 02961 743174 Frau Bollen

22. Dez. 264 Limonade Getränkepaket 50 € Gräflich zu Stolberg`sche Brauerei Westheim GmbH Kasseler Straße 7 Marsberg-Westheim 02994 88922 Herr von Twickel

22. Dez. 749 Lauf- oder Ganganalyse 39€ Promotio-Zentrum Möhnestraße 40a Brilon 02961 965630 Herr Vogel

22. Dez. 339 Verzehrgutschein im 30 € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

21. Dez. 3049 Einkaufsgutschein 30 € Brauer Raumausstattung und Bettenhaus Derkere Straße 2 Brilon 02961 2339 Herr  Brauer

21. Dez. 3097 2 Massagen je 20 € Frank Bender Praxis für Physiotherapie Dütlingstalweg 10 Marsberg 02992 903394 Herr Bender

21. Dez. 1635 Gutschein Styling und Pflege  50 € Frisörsalon Wegener Bahnhofstraße 4a Marsberg 02992 8176 Frau Dietz

21. Dez. 746 Kosmetikspiegel  80 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker

21. Dez. 759 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

21. Dez. 3439 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Herr Gödde

21. Dez. 3087 4 Fenstersicherheitsgriffe 105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter

21. Dez. 3836 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero

20. Dez. 1567 Abgassonderuntersuchung  35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz

20. Dez. 1230 Einkaufsgutschein 50 € Bergauf by Sport Schettel Bahnhofstraße 4 Brilon 02961 9859005 Frau Schettel

20. Dez. 1522 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

20. Dez. 398 Präsentkorb  50 € Hit Markt Brilon Hasselborn 44 Brilon 02961 97680 Herr Siemens

20. Dez. 1918 Einkaufsgutschein  25 € Kreativ Blumen und mehr Franziskusstraße 5 Brilon 02961 989168 Frau Dietrich

20. Dez. 227 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

20. Dez. 2039 Kosmetikpaket 25 € Marien- Apotheke Bahnhofstr. 2 Marsberg 02992 2402 Herr Ritter

20. Dez. 777 Einkaufsgutschein 30 € Sport Point Springstraße 1 Brilon 02961 52510 Herr Dornow

19. Dez. 2249 Verzehrgutschein 50 € Almer Schlossmühle Schloßstraße 13 Brilon 02964 9451430 Herr Steiner

19. Dez. 999 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

19. Dez. 3302 Gutschein Gerbracht Essen und Mehr 25 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

19. Dez. 3160 Einkaufsgutschein 25 € Dress up – Fashion & Shoes Bahnhofstr. 2 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing

19. Dez. 2044 Gutschein EMS Personal-Training  49,90 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel

19. Dez. 2499 Gesichtsbehandlung 43,50 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse
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19. Dez. 3710 Verzehrgutschein Landgasthof Schnier Scharfenberg 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

18. Dez. 2807 Tankgutschein 50 € Autohaus Luckey GmbH Bundesstraße 60 Marsberg-Beringhausen 02991 96000 Frau Luckey

18. Dez. 3341 Fotoalbum 13 x 18 cm 39 € Bild und Rahmen Am Hellenteich 53 Brilon 02961 743174 Frau Bollen

18. Dez. 846 Einkaufsgutschein 30 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

18. Dez. 1594 Einkaufsgutschein 30 € Der Fotoladen Spritzengasse 2 Brilon 02961 963661 Herr Kuhl

18. Dez. 3331 Verzehrgutschein 25 € Hotel Zur Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Gierse

18. Dez. 3046 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

18. Dez. 1755 Gutschein 50 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce

18. Dez. 3750 Gutschein für 4 Wochen Fitness-u. Gesundheitstrain. 69,90 € Well Vita Almerfeldweg 35 Brilon 02961 50572 Herr Siewers

17. Dez. 1581 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

17. Dez. 2811 Einkaufsgutschein 50 € Gerbracht Essen und Mehr GmbH Möhnestraße 51a Brilon 02961 53740 Herr Gerbracht

17. Dez. 2825 Verzehrgutschein 25 € Hiebammen Hütte Hilbringsetal Brilon 02961 793700 Jerr Lüke

17. Dez. 2040  Einkaufsgutschein 25 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringhausen 02991 908060 Herr Pape

17. Dez. 3896 Präsentkorb 25 € Markant Markt Christian Urban Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 743075 Herr Urban

17. Dez. 2533 Einkaufsgutschein 25 € Rüther GmbH & Co.KG Ostring 14 Brilon 02961 8864 Frau Rüther

17. Dez. 1050 Warengutschein 50 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Frau Wegener

17. Dez. 133 16-teiliges Zurrgurt-Set 25 € Service Team Milch GmbH Freudental 45 Brilon Thülen 02963 442 Frau Blüggel

16. Dez. 2650 Gutschein 2 e-Gym-Einweisungen 50 € Activa Fit Fitnessstudio Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Sagel-Backhaus

16. Dez. 88 Warengutschein 100 € Borghoff Schuhaus-und Orthopädie GmbH Sauerlandstraße 87 Marsberg-Bredelar 02991 316 Herr Borghoff

16. Dez. 853 Gutschein EMS Personal-Training  49,90 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel

16. Dez. 2191 Einkaufsgutschein 25 € Post-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 50182 Frau Schwarzer

16. Dez. 3220 Professionelle Zahnreinigung 80 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 45 Brilon 02961 6667 Dr. Henrik Busch

16. Dez. 2956 Einkaufsgutschein 25 € Rathaus-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 2939 Frau Schwarzer

16. Dez. 1576 Dienstleistungsgutschein  50 € Reifen Pinke GmbH Keffelker Straße 44 Brilon 02961 96010 Herr Pinke

15. Dez. 1153 Wärmestofftier 25 € Apotheke im Volksbankcenter Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 6466 Herr Hagelüken

15. Dez. 1134 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

15. Dez. 2659 Einkaufsgutschein 30 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

15. Dez. 3027 Einkaufsgutschein 50 € Fleischerei und Partyservice Rasche Lindenweg 9 Marsbeg-Westheim 02994 516 Herr Rasche

15. Dez. 2976  Einkaufsgutschein 25 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringhausen 02991 908060 Herr Pape

15. Dez. 3784 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

15. Dez. 3519 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero

14. Dez. 499 Gesundheitsgutschein 50 € Activa Praxis für Physiotherapie Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Bornemann-Schlüter

14. Dez. 1590 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

14. Dez. 2262 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

14. Dez. 1730 Vitaminpaket 30 € Diemeltalapotheke Hauptstr. 30 Marsberg 02992 97880 Herr Kaufmann

14. Dez. 901 Einkaufsgutschein 20 € Edeka Boxberger Mühlenweg Brilon 02961 9859284 Herr Boxberger

14. Dez. 757 Brillengutschein 200 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

14. Dez. 2618 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

14. Dez. 841 Gutschein Radwechsel  30€ Reifen Schulte GmbH & Co. KG Rennuferstraße 5 Marsberg 02992 8035 Herr Pieper

13. Dez. 2934 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

13. Dez. 2146 Kosmetikspiegel  80 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker

13. Dez. 28 Verzehrgutschein 25 € Hotel Zur Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Gierse

13. Dez. 3641 Gutschein EMS Personal-Training  49,90 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel

13. Dez. 3094 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

13. Dez. 2497 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Herr Gödde

13. Dez. 685 Einkaufsgutschein  50 € Perfekt Wand-und Bodendesign Prior Hauptstraße 58 Marsberg 02992 908222 Herr Prior

12. Dez. 3685 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

12. Dez. 1640 Einkaufsgutschein 30 € Brauer Raumausstattung und Bettenhaus Derkere Straße 2 Brilon 02961 2339 Herr  Brauer

12. Dez. 975 Verzehrgutschein 25 € Der Jägerhof Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Piorek

12. Dez. 2231 Einkaufsgutschein 20 € Edeka Boxberger Mühlenweg Brilon 02961 9859284 Herr Boxberger

12. Dez. 2136 Reisegutschein Volksbank Brilon Büren Salzkotten 100 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

12. Dez. 3435 Präsentkorb 50 € Marktkauf Marsberg An der Ziegelei 49 Marsberg 02992 97580 Herr Hesse
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12. Dez. 1729 Gruppenführung Museum bis zu 12 Pers. 50 € Museum Haus Hövener Am Markt 14 Brilon 02961 9639901 Herr Dickel

12. Dez. 717 Sachgeschenk Elektro 33 € Rudolf Gerlach GmbH & Co. KG Sachsenweg 4 Marsberg 02992 97220 Herr Gerlach

11. Dez. 2751 Einkaufsgutschein 25 € Beatrix Brandenburg Eventdekoration Keffelker Straße 36 Brilon 02961 9875768 Frau Brandenburg

11. Dez. 2480 Einkaufsgutschein 150 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Schwiddessen

11. Dez. 1684 Limonade Getränkepaket 50 € Gräflich zu Stolberg`sche Brauerei Westheim GmbH Kasseler Straße 7 Marsberg-Westheim 02994 88922 Herr von Twickel

11. Dez. 3013 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

11. Dez. 1672 Rücken - Nacken - Intensivmassage 30 Minuten 28 € Promotio-Zentrum Möhnestraße 40a Brilon 02961 965630 Herr Vogel

11. Dez. 1098 Einkaufsgutschein 25 € Rüther GmbH & Co.KG Ostring 14 Brilon 02961 8864 Frau Rüther

11. Dez. 3486 Einkaufsgutschein 30 € Sport Point Springstraße 1 Brilon 02961 52510 Herr Dornow

10. Dez. 3572 Gutschein Gerbracht Essen und Mehr 25 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

10. Dez. 1181 Einkaufsgutschein 30 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

10. Dez. 312 Golfschnupperkurs 50 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz

10. Dez. 1053 Gesichtsbehandlung 43,50 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse

10. Dez. 614 Auto Winterpaket 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

10. Dez. 2590 Einkaufsgutschein 25 € Pullover Lädchen Petrusstraße 1 Brilon 02961 6658 Frau Bange

10. Dez. 747 Warengutschein 30 € Seilerhof GbR Wünnenberger Straße 52 Brilon Alme 02964 1305 FRau Tacken

10. Dez. 1626 Gutschein Metzgerei Bickmann 25 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02992 8159 Herr Mühlenbein

9. Dez. 150 Brilon Gutschein  25 € Aporadix GmbH Scharfenberger Hof 1 Brilon 02961 793813 Herr Amthauer

9. Dez. 1452 Fotoalbum 13 x 18 cm 39 € Bild und Rahmen Am Hellenteich 53 Brilon 02961 743174 Frau Bollen

9. Dez. 2054 Einkaufsgutschein 30 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

9. Dez. 2412 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

9. Dez. 2771 Warengutschein 50 € Fleischerei Kappe Markusstraße 12 Marsberg-Beringhausen 02991 352 Frau Kappe

9. Dez. 993 Verzehrgutschein 25 € Hiebammen Hütte Hilbringsetal Brilon 02961 793700 Herr Lüke

9. Dez. 3930 Gutschein Metzgerei Bickmann 25 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02992 8159 Herr Mühlenbein

8. Dez. 111 Einkaufsgutschein  50 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer

8. Dez. 3802 Blutdruckmessgerät 40 € Apotheke im Volksbankcenter Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 6466 Herr Hagelüken

8. Dez. 2828 Abgassonderuntersuchung  35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz

8. Dez. 2505 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

8. Dez. 1285 Gutschein 50 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce

8. Dez. 1432 Einkaufsgutschein 40 € Modehaus Alexander Otto Am Markt 15 Brillon 02961 2530 Herr Otto

8. Dez. 1537 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero

8. Dez. 3840 Gutschein Gesundheit - Wohlbefinden - Wellness  100 € St.- Marien- Hospital Marienstr. 2 Marsberg 02992 6050 Herr Lake

7. Dez. 1024 Reinigungsgutschein 25 € Adrettreinigung Sachse Scharfenberger Straße 1 Brilon 02961 908192 Herr Sachse

7. Dez. 2046 2 Eintrittskarten 26. Briloner Jazznacht 2021 54 € BWT GmbH / Brilon Kultour Derkere Straße 10a Brilon 02961 969950 Herr Mester

7. Dez. 2459 Einkaufsgutschein 25 € Liebelei Leben-Wohnen-Schenken Bahnhofstr. 2 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing

7. Dez. 2431 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

7. Dez. 1843 Präsentkorb 30 € Markant Bredelar Sauerlandstraße 71 Marsberg-Bredelar 02991 1040 Herr Mocydlarz

7. Dez. 3604 16-teiliges Zurrgurt-Set 25 € Service Team Milch GmbH Freudental 45 Brilon Thülen 02963 442 Frau Blüggel

7. Dez. 3609 Gutschein für 4 Wochen Fitness-u. Gesundheitstrain. 69,90 € Well Vita Almerfeldweg 35 Brilon 02961 50572 Herr Siewers

6. Dez. 3075 Abgassonderuntersuchung 35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz

6. Dez. 3964 Sonnenbrille 100 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

6. Dez. 3918 Kosmetikspiegel  80 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker

6. Dez. 3078 Gruppenführung Museum bis zu 12 Pers. 50 € Museum Haus Hövener Am Markt 14 Brilon 02961 9639901 Herr Dickel

6. Dez. 3773 Sachgeschenk Elektro 33 € Rudolf Gerlach GmbH & Co. KG Sachsenweg 4 Marsberg 02992 97220 Herr Gerlach

6. Dez. 709 Reisegutschein 100 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 05258/502-136 Frau Figge

6. Dez. 2598 Gutschein Metzgerei Bickmann 25 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02992 8159 Herr Mühlenbein

6. Dez. 277 Gutschein WM Brilon 30 € WM Fahrzeugteile Hinterm Galberg 10 Brilon 02961 9731-0 Herr Planken

5. Dez. 1231 Einkaufsgutschein 50 € Bergauf by Sport Schettel Bahnhofstraße 4 Brilon 02961 9859005 Frau Schettel

5. Dez. 2655 Einkaufsgutschein  25 € Kreativ Blumen und mehr Franziskusstraße 5 Brilon 02961 989168 Frau Dietrich

5. Dez. 1431 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

5. Dez. 2652 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero

5. Dez. 1250 Sachgeschenk Elektro 33 € Rudolf Gerlach GmbH & Co. KG Sachsenweg 4 Marsberg 02992 97220 Herr Gerlach
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5. Dez. 600 Verzehrgutschein 30€ Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

5. Dez. 1536 Gutschein Metzgerei Bickmann 25 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02992 8159 Herr Mühlenbein

4. Dez. 894 Golfschnupperkurs 50 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz

4. Dez. 154 Gesichtsbehandlung 43,50 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse

4. Dez. 2675 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

4. Dez. 3085 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

4. Dez. 2545 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Herr Gödde

4. Dez. 1268 Geldgeschenk 50 € Niederhofer Baucontor Mühlenbein GmbH Niederhof Marsberg 02991 96330 Herr Mühlenbein

4. Dez. 3339 Einkaufsgutschein 25 € Pullover Lädchen Petrusstraße 1 Brilon 02961 6658 Frau Bange

4. Dez. 494 4 Fenstersicherheitsgriffe  105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter

3. Dez. 2750 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

3. Dez. 1687 Einkaufsgutschein  75 € Brillen Jurga Hauptstraße 9 Marsberg 02992 2322 Herr Herr Klaus Hüwel

3. Dez. 3459 Verzehrgutschein in Brockmanns Hütte 50 € Brockmann Partyservice Hansering 1 Brilon 02961 50973 Herr Brockmann

3. Dez. 2577 Vitaminpaket 30 € Diemeltalapotheke Hauptstr. 30 Marsberg 02992 97880 Herr Kaufmann

3. Dez. 1856 Einkaufsgutschein  50 € Perfekt Wand-und Bodendesign Prior Hauptstraße 58 Marsberg 02992 908222 Herr Prior

3. Dez. 3068 Klassische Beautybehandlung 60 Minuten 59 € Promotio-Zentrum Möhnestraße 40a Brilon 02961 965630 Herr Vogel

3. Dez. 3548 Brilon Gutschein 35 € Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester

2. Dez. 464 Einkaufsgutschein 25 € Beatrix Brandenburg Eventdekoration Keffelker Straße 36 Brilon 02961 9875768 Frau Brandenburg

2. Dez. 2148 Gutschein Gerbracht Essen und Mehr 25 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

2. Dez. 884 Fotoalbum 13 x 18 cm 39 € Bild und Rahmen Am Hellenteich 53 Brilon 02961 743174 Frau Bollen

2. Dez. 2056 Einkaufsgutschein 30 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

2. Dez. 2381 Gutschein Styling und Pflege  50 € Frisörsalon Wegener Bahnhofstraße 4a Marsberg 02992 8176 Frau Dietz

2. Dez. 3294 Tankgutschein 50 € Kaiser Mineralöle Nehdener Weg 9 Brilon 02961 78114 Frau Drucks

2. Dez. 1377 Kosmetikpaket 25 € Marien- Apotheke Bahnhofstr. 2 Marsberg 02992 2402 Herr Ritter

2. Dez. 1347 Brilon Gutschein 35 € Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester

1. Dez. 3906 Verzehrgutschein 25 € Der Jägerhof Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Piorek

1. Dez. 3728 Verzehrgutschein  25 € In Foro Bistro Am Markt 4 Brilon 02961 52371 Herr Husic

1. Dez. 898 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

1. Dez. 800 Gutschein 50 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 85 Marsberg-Bredelar 02991 395 Herr Hellermann

1. Dez. 3878 Warengutschein 50 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Frau Wegener

1. Dez. 2331 Brilon Gutschein 35 € Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester

1. Dez. 2085 Reisegutschein 150 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 05258/502-136 Frau Figge
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